

Príloha č.1 k zmluve o dielo č. 01/2009

Miesto plnenia: Účelové zariadenie MPSVR SR - Bernolákova 112, Poprad

Objekt: Riešenie požiarnej ochrany

Časť: Stavebná časť - Rozpočet

Objednávateľ: MPSVR SR, Bratislava

Zhotoviteľ: Jozef Šarina

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				1 661,61
		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				301,96
1	012	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	3,000	5,88	17,64
2	593	5934113100	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1250 mm	ks	3,030	17,47	52,93
			3 * 1,01		3,030		
3	011	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11,50 cm	m2	7,498	30,86	231,39
			"prízemie" 1,15*3		3,450		
			"poschodie" 1,2*3*2-0,8*1,97*2		4,048		
			Súčet		7,498		
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				697,17
4	011	612421626	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	39,996	7,02	280,77
			"suterén" 6,9		6,900		
			"poschodie" 1,2*3*2*2-0,8*1,97*4		8,096		
			"vysprávky" 25		25,000		
			Súčet		39,996		
5	011	612421637	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	39,996	9,39	375,56
			39,996		39,996		
6	014	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	1,200	15,71	18,85
7	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	1,200	18,32	21,98
			"suterén" 0,15*2*2*2		1,200		
8	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	0,000	11,01	0,00
			"suterén" 2		0,000		
9	553	5533194400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm l	ks	0,000	33,68	0,00
10	553	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm p	ks	0,000	33,68	0,00
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				611,83
11	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	6,300	7,35	46,31
			"poschodie" 1,05*3*2		6,300		
12	015	966068001	Demontáž drevených stien zvislého plášťa, šikmej striešky a ťahového komína úplná	m2	3,450	4,25	14,66
			"prízemie" 1,15*3		3,450		
13	013	968061125	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	11,000	0,67	7,37
			"suterén" 2		4,000		
			"1.poschodie" 2+1		3,000		
			"prízemie" 1		4,000		
			Súčet		11,000		

14	013	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	9,062	6,82	61,80
			"suterén" 0,8*1,97*2		3,152		
			"prízemie" 0,6*1,97*1		1,182		
			"poschodie" 0,8*1,97*3		4,728		
			Súčet		9,062		
15	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,978	13,51	26,72
		952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	75,000	3,38	253,50
		979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyb.hmôt do 10m	t	1,978	10,14	20,06
		979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyb.hmôt za dal. 5m	t	3,950	1,13	4,46
		979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu	t	1,978	18,14	35,88
16	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	59,337	0,51	30,26
	015	979087007	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií drevených do 5000m	m3	0,518	33,26	17,23
17			3,45*0,15		0,518		
R		979100000	Poplatok za skládku	t	1,978	47,31	93,58
18		99	Presun hmôt HSV				50,64
	011	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	4,676	10,83	50,64
19		PSV	Práce a dodávky PSV				8 706,28
		762	Konštrukcie tesárske				6,00
	762	762621120	Montáž dverí tesárskych jednokrídlových	m2	3,152	1,33	4,19
			"suterén" 0,8*1,97*2		3,152		
20	611	6116018600	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	0,000	68,96	0,00
	21		"suterén" 2		0,000		
	762	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	0,032	56,44	1,81
22		766	Konštrukcie stolárske				7 403,99
	766	766695212	Montáž prahu dverí,jednokrídlových	ks	0,000	3,51	0,00
			"suterén" 2		0,000		
	611	6118716100	Prah dubový dĺžky 82 šírky 15 cm	ks	0,000	17,42	0,00
24	766	766702211	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokríd. hr.steny do 170 mm	ks	11,000	42,91	472,01
25			4+2+2+3		11,000		
	611	6116400700	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 90x197 cm biela farba	ks	1,000	522,37	522,37
	611	6116400700	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm biela farba	ks	10,000	451,23	4 512,30
26	611	6116402900	Drevené plné požiarne dvere dvojkrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 125x230 cm prírodná dýha	ks	1,000	1 258,75	1 258,75
27	553	5533300300	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 900x1970	ks	1,000	46,57	46,57
	553	5533300300	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 800x1970	ks	10,000	42,14	421,40
28	553	5533301300	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne dvojkrídlové dvere 1250x2300	ks	1,000	95,07	95,07
29	766	766702223	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere dvojkridl. hr.steny nad 350 mm	ks	1,000	64,78	64,78
30	766	998766103	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,313	34,31	10,74
31		767	Konštrukcie doplnkové kovové				765,77
	767	767646510	Montáž dverí,dokončenie okovania protipožiarnych uzáverov jednokrídlových	ks	11,000	61,98	681,78
32			7		11,000		

	767	767646523	Montáž dverí, dokončenie okovania protipožiarých uzáverov dvojkrídlov., výšky nad 2200 do 2400 mm	ks	1,000	83,82	83,82	
33	767	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,004	42,96	0,17	
34	784	Dokončovacie práce - maľby					530,52	
	784	784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	213,920	2,48	530,52	
35			"suterén" 5*2,65+1,2*2,65+3,3*2,65*2		33,920			
			"prízemie" 80		80,000			
			"poschodie" 100		100,000			
			Súčet		213,920			
			Celkom				10 367,89	

Miesto plnenia: Účelové zariadenie MPSVR SR - Bernolákova 112, Poprad

Objekt: Riešenie požiarnej ochrany

Časť: ELEKTROINŠTALÁCIA

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	8	12

M Práce a dodávky M 1 790,99

21-M Elektromontáže 1 790,99

1	921	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	m	50,000	1,83	91,50
2	345	3451206100	Lišta L 20	m	52,500	0,68	35,70
3	921	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	27,000	2,25	60,75
4	345	3450644300	Svorka WAGO 273-104	ks	27,000	0,23	6,21
5	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	9,000	3,32	29,88
6	921	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	50,000	0,98	49,00
7	341	3410106300	Kábel silový medený CHK-R 3Cx01,5	m	50,000	1,49	74,50
8	921	211010001	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 6	ks	60,000	0,68	40,80
9	283	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	60,000	0,03	1,80
10	921	211200101	Núdzové orientačné svietidlo NOO 1/MM	ks	9,000	7,92	71,28
11	348	3480255500	Svietidlo TMT LUX 11W núdzové, núdz. modul 3 hod, piktogram	ks	9,000	147,73	1329,57

OST Ostatné 324,00

12	HZS	HZS-001	Revízie	hod	12,000	15,00	180,00
13	HZS	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	12,000	12,00	144,00

Celkom 2 114,99

Stavebná časť 10 367,89

Elektroinštalácia 2 114,99

Celkové rozpočtové náklady v EUR 12 482,88

Jozef Sarina
Nemečky 109
956 22